首  页 学会介绍 学会活动 会员天地 学会出版物 百家论坛 资料下载 关注食品安全

相相相相关关关关新新新新闻闻闻闻

关于开展2009诺维信杯&qu..

关于开展丹尼斯克杯"..

关于开展2009年度美国大杏..

中国食品科学技术学会关于..

关于赴新加坡参加第五届亚..

赴美参加2009IFT年会并考..

第四届乳酸菌与健康国际研..

《中国食品科学技术学会会..

迁址通知

2009年度《中国食品学报》..

首页 >> 本地动态 >> 活动通知 >> 详细内容

中中中中国国国国食品科食品科食品科食品科学学学学技技技技术术术术学会学会学会学会关关关关于召于召于召于召开开开开非油炸面非油炸面非油炸面非油炸面、、、、米制品及挂面行米制品及挂面行米制品及挂面行米制品及挂面行业业业业市市市市

通知通知通知通知

2009-3-31 17:17:08    新闻来源：中国食品科技学会    浏览次数

各有关单位：

  根据中国食品科学技术学会面制品分会统计，2008年非油炸面、米食品

面、方便粉丝、方便米粉）及挂面行业呈上升趋势，但很多深层次矛盾开

  为此，应各企业要求，我学会拟于5月12-14日在广州召开“非油炸面

会”。现将有关事宜通知如下：

  一、主办单位
    中国食品科学技术学会

  二、参会人员
    1. 非油炸面及方便粉丝、方便米粉企业的主要负责人
    2. 挂面分会成员的企业主要负责人
    3. 受邀请的设备及调味料企业主要负责人
    4. 行业专家

  三、会议内容
    1. 对2008年行业统计报告及现状的分析；
    2. 对非油炸面及方便粉丝、方便米粉市场发展的分析；
    3. 中国挂面市场的发展趋势及市场分析
    4. 国外非油炸方便面发展现状及技术创新
    5. 《食品安全法》的行业标准研究
    6. 产业升级--生产企业与调味料、设备企业代表的沟通
    7. 非油炸面及方便粉丝、方便米粉的风味创新
    8. 参观企业

  四、时间与地点
    时间：2009年5月12-14日（12日报到）
    地点：广州嘉逸皇冠酒店（广州市天河区中山大道中483号 020

  五、其它事项
    1. 会议费300元/人（含会议资料、餐费）
    4月24日前报名的代表会议费优惠至200元/人
    2. 住宿费标准   标间418元/天
    3. 所有参会代表交通、住宿费用自理
    4. 请将会议回执于2009年4月24日前，以传真或电子邮件方式，

页码，1/2中国食品科技学会,食品学术团体

2009-4-21http://www.cifst.org.cn/showInfo.asp?id=1583

  六、会议联络
    中国食品科学技术学会面制品分会
    电  话：010-65265375，65223896  传  真：010-65264731
    联系人：刘昊宇   13811371096
        王 莉   13691143112
        席 炎   13718122134
    E-mail: cifst@126.com

                 中国食品科学技术学会
                   2009年3月28日

    附件下载

    关于召开非油炸面、米制品及挂面行业市场与创新峰会的通知.doc

    非油炸面、方便粉丝（米粉）、挂面市场与创新峰会参会回执.doc

中国食品产业网 中国食品商务网 北京营养源研究所 食品添加剂市场网 食品伙伴网 第一食品网 山东信息港

中国面制品网 儿童博客网

学会介绍 | 学会活动 | 会员天地 | 学会出版物 | 百家论坛 | 资料下载 | 科普之窗 | 关注食品安全 |  广

中国食品科学技术学会版权所有地址：北京市东城区灯市口大街75号中科大厦B座,100006

电话：010-65263596 传真：010-65264731 Email：cifst@126.com 京ICP备07032523号

Copyright © 2003 Chinese Institute of Food Science and Technology. All rights reserved.   站长统计

页码，2/2中国食品科技学会,食品学术团体

2009-4-21http://www.cifst.org.cn/showInfo.asp?id=1583